
 

31. března 2022 

 

ZPRAVODAJ Č.8 
 

Vážení rodiče! 

 
Dovolte mi, abych vám popřála hezký začátek jara a stručně vás informovala o 
tom, co jsme v předešlých dnech ve škole prožili a o tom, co všechno nás 
v následujícím období čeká. 
 
V měsíci březnu jsme oslavili Den svatého Patrika, v souvislosti s celoročním 
projektem Ostrčilku o5 čtení baví jsme se na jeden den stali ilustrátory, přivítali 
jsme vzácnou návštěvu z naší školky a především si několik našich tříd užilo 
krásné jarní počasí na ozdravných pobytech. Páťákům, kteří právě na OZP 
odjíždějí, přejeme také nezapomenutelný pobyt v přírodě plný skvělých zážitků a 
návrat ve zdraví, bez úrazů. 
 
Den otevřených dveří 
 
12. dubna první tři hodiny učíme se „dveřmi do kořán“. Akce je primárně 
připravena pro zájemce o budoucí první třídy, ale možnost nahlédnout do tříd 
máte samozřejmě i vy, naši rodiče.  
 
Cambridge Exams 
 
Uzávěrka přihlášek, jak bylo avizováno, je 1. dubna. Nyní, na základě počtu 
registrací, společně s Cloverleaf naplánujeme přesnou organizaci a terminy a 
následně vás budeme informovat. Naši rodilí mluvčí už napsali nebo se na to 
v nejbližší době chystají, zkušební podobu testů v úrovni YLE, tedy s žáky 1. 
stupně, kteří, na rozdíl od 2. stupně, nepsali Pretesty v podzimním termínu. 
Výsledky vám sdělíme prostřednictvím třídních učitelů, abyste i vy, kteří jste se 
nerozhodli otestovat dosaženou úroveň anglického jazyka svých dětí, měli 
orientační přehled. 
 
Summer Camp s našimi rodilými mluvčími 
 
Ms Lesley-Anne a Mr Danny opět začali s přípravami letního příměstského 
tábora, který tak naváže na loňský – velmi úspěšný a oblíbený. Aby lépe 
uspokojili zájem váš i dětí, chystaji pro letošní prázdniny dva termíny, více 
informací najdete v letáčku níže. Tábor je určen pro žáky z 1. až 6. ročníků. 
 
 
Vážení rodiče, děkujeme vám všem za vaši spolupráci a těšíme se na další. 

Za celý bilingvní tým vám přeji krásné jaro, hezké velikonoční svátky a pevné 
zdraví. 
 
Táňa Bahnerová 
Zástupce ředitele pro bilingvní třídy 

 

Co nás čeká: 

Besedy se spisovatelem 
Arnoštem Vašíčkem: 

6.4.– 6.E1, 6.E2 
7.4. – 7.E  
 
 

6.4. - 9.E - DLO 
„Stříhali dohola Josefa 
Kainara“ 
 
 

12.4. - Den otevřených 
dveří 

 

12.4. 16.00 – konzultace 
pro rodiče 

 

20.4.- třídní schůzky:  
5.E1, 5. E2, 1. E2 

 

26. a 27. 4. – zápisy do 1. 

tříd 

 

29.4. – Assembly 1. 

stupně bilingvních tříd, 

žáci mohou přijít 

oblečeni v barvě svého 

„Housu“ 

14.4. – 18.4. 

VELIKONOČNÍ 

PRÁZDNINY 

9.5. 

ŘEDITELSKÉ VOLNO 

 

 



 

                       


